
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

«26» февраля  2024 года                                                         № 163 

  

О внесении изменений в Постановление Администрации ЗАТО Видяево от 

03.02.2023 № 102 «Об организации приема и рассмотрения обращений 

потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в Администрацию 

ЗАТО Видяево»  

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в 

Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», и с целью приведения нормативно-правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством РФ, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 03.02.2023 № 102 «Об организации приема и рассмотрения обращений 

потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в Администрацию ЗАТО 

Видяево» (далее – постановление): 

1.1. в подпункте 2.1. слова «ведущего специалиста» заменить словами 

«главного специалиста»; 

1.2. в подпункте 2.2. слова «заместителя Главы ЗАТО Видяево» заменить 

словами «заместителя Главы ЗАТО Видяево-начальника отдела экономического 

развития и муниципального имущества»; 

1.3. в подпункте 2.3. слова «общества с ограниченной ответственностью 

«Хозяйственно-эксплуатационная контора» (далее – ООО «ХЭК)»» заменить 

словами «общества с ограниченной ответственностью «БН Компании»». 

2. Пункт 3 данного постановления изложить в новой редакции: 

«3. Должностным лицам, указанным в пункте 2 настоящего постановления, 

осуществлять приём и рассмотрение обращений потребителей по вопросам 

надёжности теплоснабжения в соответствии с Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в 



Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации». 

3. Порядок приёма и рассмотрения обращений потребителей по вопросам 

надёжности теплоснабжения в Администрацию ЗАТО Видяево, утвержденный 

данным постановлением, признать утратившим силу. 

4. В пункте 4 слова «(Човган А.В.)» исключить.  

5. В подпункте 4.2. слова «заместителю Главы ЗАТО Видяево» заменить на 

слова «заместителю Главы ЗАТО Видяево-начальнику отдела экономического 

развития и муниципального имущества». 

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево в сети Интернет www.zatovid.ru. 

7. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

8. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза                                                  

http://www.zatovid.ru/

